
MĀCĪBU EKSKURSIJA  „PROFESIJAS RĪGAS  ZOOLOĢISKAJĀ DĀRZĀ” 

 
6.oktobrī 6.un 7.klases skolēni devās ekskursijā uz  zooloģisko 

dārzu, lai iepazītu zoodārza profesiju pasauli. 

Gida vadībā skolēni iepazinās ar zooloģisko dārzu, uzzināja daudz 
interesantu faktu par dzīvniekiem 

Nodarbības laikā skolēni uzzināja, ka zooloģiskajā dārzā ir vairāk 
nekā 50 profesiju. Gids pastāstīja, kādas tās ir, ko dara šo  profesiju 
pārstāvji. 

Skolēniem patika gida stāstījums par dzīvniekiem un profesijām, 
bija intersanti saņemt gida atbildes uz jautājumiem. 

Diena bija interesanta un bagāta ar jaunu informāciju. 

Skolēni vēlētos vēl vairāk uzzināt par profesijām zooloģiskajā dārzā, 
redzēt ko un kā dara dažādu profesiju pārstāvji. 

Redzētais un dzirdētais noderēs bioloģijas stundās, profesijas 
izvēlē, medībās, pastaigā pa mežu. 


